Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	25 февраля 2025 года                                                                                  №50-177

	пгт. Могойтуй

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с подпунктом 2 части 11 статьи 29 Устава муниципального района «Могойтуйский район» Совет муниципального района «Могойтуйский район» решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального района «Могойтуйский район» Мануева Юрия Алексеевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                                             А.Д.Будаев